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Coppa Primavela e Campionato 
Italiano O'pen Skiff

Question for Officials

Date: 2025-07-26

Question No: 04
Question For: Race Committee

Question:
Si comunica la variazione del numero velico, erroneamente scritto della segreteria del
club al momento dell'iscrizione sul sito.
Il nuovo numero è 13296

Grazie

Answer:
Approvato il cambio


	Coppa Primavela e Campionato Italiano O'pen Skiff
	Question for Officials
	Date: 2025-07-26
	Question No: 04
	Question For: Race Committee
	Question:
	Answer:




